ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №78

191023, Санкт-Петербург, Гороховая ул., дом 48, тел. (812) 310-88-88

Решение избирательной  комиссии

 05 августа 2019 года №  9-2

О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78 шестого

созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78

р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78

шестого созыва:

- по многомандатному избирательному округу № 232 согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

- по многомандатному избирательному округу № 233 согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78  Ериганову Л.П.

Председатель избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга  муниципальный округ №78:    _________  Ериганова Л.П.

Секретарь избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга  муниципальный округ №78:   __________  Неверова Г.В.